ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 9 марта 2004 г. N 17
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГОССТРОЯ РОССИИ ОТ 09.06.2003 N 58

В связи с отказом в государственной регистрации в Минюсте России (письмо от 01.10.2003 N 07/9962-ЮД) Госстрой России
постановляет:

Отменить Постановление Госстроя России от 09.06.2003 N 58 "Об утверждении Справочника базовых цен на проектные работы
для строительства "Объекты горнорудной промышленности".

Председатель

Н.П.КОШМАН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.